АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2025 года        с.Почетное    №82

О признании утратившим силу постановления от 28.02.2022 № 42 Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения

на перемещение строительных отходов, сноса зданий и сооружений, включая грунт,

образовавшийся в ходе проведения земляных работ на территории Почетненского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 24.06.1998 №89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от

28.11.2015 №357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», от 19.07.2018 №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

рассмотрев протест прокуратуры от 25.03.2025 Исорг-20350015-989-25/20350015

администрация Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на перемещение строительных отходов, сноса зданий и сооружений,

включая грунт, образовавшийся в ходе проведения земляных работ на территории

Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» -

считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление согласно Устава..

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Почетненского сельского совета-

глава администрации Почетненского сельского поселения                                         М.И.Книга

	Красноперекопского района Республики Крым
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: